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Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906332

carré

44.08

0.67
43.41
289372.31

6706098.23

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906333

carré

44.58

0.81
43.77
289368.73

6706099.57

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906334

carré

44.04

0.42
43.62
289365.99

6706089.51

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906338

carré

45.27

0.50
44.77
289429.80

6706079.83

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906339

rond

44.78

0.70
44.08
289389.00

6706093.22

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906343

rond

44.90

1.82
43.08
289469.51

6706069.05

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906344

carré

44.98

0.47
44.51
289466.25

6706068.84

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906345

carré

45.34

0.90
44.44
289472.56

6706070.41

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906698

carré

43.71

0.44
43.27
289336.93

6706092.74

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906699

carré

43.67

0.40
43.27
289313.61

6706093.43

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907047

carré

45.55

0.00
0.00
289474.45

6706081.61

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907060

inconnu

44.05

0.00
0.00
289537.30

6706041.07

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907157

inconnu

43.83

0.00
0.00
289313.82

6706091.65

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906335

carré

45.26

0.64
44.62
289427.14

6706071.22
Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906346

carré

45.37

0.42
44.95
289452.13

6706061.32
Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906349

carré

46.90

0.27
46.63
289461.16

6706057.79

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906350

rond

45.08

1.96
43.12
289468.57

6706060.67

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906351

carré

45.30

0.69
44.61
289463.96

6706068.30

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906353

rond

45.11

0.48
44.63
289468.89

6706056.94

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906697

carré

44.93

0.70
44.23
289402.42

6706078.47

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907043

carré

44.22

0.00
0.00
289365.48

6706087.38

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907044

inconnu

45.30

0.00
0.00
289420.52

6706072.84

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907049

carré

45.23

0.00
0.00
289447.41

6706063.10

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907153

inconnu

43.80

0.00
0.00
289314.49

6706092.43

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907156

inconnu

43.96

0.00
0.00
289336.81

6706090.79

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907051

carré

44.08

0.00
0.00
289525.38

6706030.76

n°64

n°62

n°116

n°114bis

Boulevard du Général de Gaulle

X

fe=42.61
T=43.93
p=1.32

fe=42.55

T=43.85
p=1.30

fe=42.49

T=43.74
p=1.25
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Tn :
Pr :
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X :
Y :

4406906402

rond

44.05

1.20
42.85
289539.67

6706040.18

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906410

carré

47.36

0.61
46.75
289601.65

6706029.88
Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906412

carré

44.37

0.14
44.23
289586.80

6706033.44

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906415

rond

44.05

0.44
43.61
289566.41

6706039.01

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907060

inconnu

44.05

0.00
0.00
289537.30

6706041.07

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904367

carré

45.56

0.52
45.04
289648.48

6706030.01

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904368

carré

45.59

0.50
45.09
289654.71

6706029.51

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904369

carré

45.71

0.51
45.20
289669.40

6706029.00

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904370

carré

45.90

0.57
45.33
289697.11

6706026.75

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904371

carré

45.91

0.56
45.35
289704.43

6706026.56

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904372

carré

46.08

0.42
45.66
289716.37

6706024.76 Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904373

carré

45.99

0.35
45.64
289719.48

6706023.95

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904374

carré

46.03

0.36
45.67
289723.14

6706023.16

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904376

rond

45.81

0.39
45.42
289781.91

6706010.90

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904393

rond

45.80

0.43
45.37
289722.14

6706015.46

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904394

rond

46.05

0.57
45.48
289715.00

6706016.15

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904395

rond

45.97

0.59
45.38
289699.88

6706017.77Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904396

rond

45.84

0.55
45.29
289671.46

6706020.22

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904398

carré

45.33

0.56
44.77
289639.92

6706025.04

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904399

rond

45.73

0.57
45.16
289649.80

6706022.57

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904400

rond

45.72

0.71
45.01
289640.27

6706023.82

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904401

rond

45.81

0.65
45.16
289624.40

6706023.89

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904402

rond

45.81

0.65
45.16
289618.03

6706023.70

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904448

rond

46.00

0.99
45.01
289638.46

6706031.85

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906403

rond

43.92

1.10
42.82
289549.21

6706032.36

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906404

rond

44.04

0.99
43.05
289557.12

6706030.04
Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906405

rond

44.24

0.36
43.88
289568.72

6706027.60

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906406

rond

44.50

0.36
44.14
289581.65

6706025.27

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906407

carré

44.74

0.58
44.16
289601.73

6706024.06

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906408

rond

44.85

0.71
44.14
289601.92

6706023.50
Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906409

rond

44.60

0.42
44.18
289589.53

6706023.88

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906411

inconnu

45.00

2.35
42.65
289606.59

6706035.69Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906413

carré

44.21

0.36
43.85
289581.35

6706034.42

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406906414

carré

44.19

0.35
43.84
289575.32

6706036.35

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907061

carré

43.91

0.00
0.00
289552.64

6706042.60

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406907051

carré

44.08

0.00
0.00
289525.38

6706030.76

Faubourg Bizienne

fe=42.61
T=43.93
p=1.32

fe=42.55

T=43.85
p=1.30

fe=42.49

T=43.74
p=1.25

rvEP6
PP Ø800
Tn : 46.05
Pr : 1.00
Fe : 45.05
X :1289417.70
Y :6250639.51

rvEP7
PP Ø800
Tn : 45.76
Pr : 1.00
Fe : 44.76
X :1289485.42
Y :6250625.43

rvEP1
PP Ø800
Tn : 43.85
Pr : 1.00
Fe : 42.85
X :1289213.26
Y :6250648.69

rvEP2
PP Ø800
Tn : 44.04
Pr : 1.00
Fe : 43.04
X :1289226.63
Y :6250663.19

rvEP3
PP Ø800
Tn : 44.71
Pr : 1.00
Fe : 43.71
X :1289283.68
Y :6250649.48

rvEP4
PP Ø800
Tn : 45.43
Pr : 1.00
Fe : 44.43
X :1289323.64
Y :6250649.20

rvEP5
PP Ø800
Tn : 45.91
Pr : 1.00
Fe : 44.91
X :1289380.36
Y :6250645.01
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58.68ml  1.14%  -->PVC CR16 Ø400
39.95ml  1.80%  -->

PVC CR16 Ø400

56.88ml  0.84%  -->

PVC CR16 Ø400

37.74ml  0.37%  -->
PVC CR16 Ø315

69.17ml  -0.42%  -->
PVC CR16 Ø315
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Porte Bizienne

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904376

rond

45.81

0.39
45.42
289781.91

6706010.90

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904377

carré

45.50

0.58
44.92
289821.57

6706003.82

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904378

carré

45.36

0.64
44.72
289838.63

6706000.92

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904379

rond

45.17

0.74
44.43
289849.01

6705999.48

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904380

carré

44.39

0.61
43.78
289878.94

6705994.06

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904381

carré

44.15

0.60
43.55
289909.07

6705988.51

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904382

inconnu

44.17

0.00
0.00
289908.63

6705984.89

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904386

carré

44.30

0.50
43.80
289907.41

6705982.07

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904387

rond

44.45

0.63
43.82
289907.10

6705981.28

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904388

carré

44.57

0.65
43.92
289876.80

6705987.94

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904389

rond

44.81

0.89
43.92
289876.31

6705987.13
Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904390

rond

45.43

0.41
45.02
289821.92

6705994.95

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904391

rond

45.24

0.41
44.83
289836.62

6705992.95

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904392

rond

45.16

0.82
44.34
289844.87

6705991.98

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904934

inconnu

0.00
0.00
0.00
289942.45

6705978.20

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904362

rond

45.87

2.83
43.04
289998.56

6705971.21

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904383

rond

44.19

0.64
43.55
289942.48

6705982.57

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904384

rectangle

44.16

0.76
43.40
289942.43

6705975.40

Tn :
Pr :
Fe :

N°:

X :
Y :

4406904385

rond

44.28

0.90
43.38
289942.38

6705974.70
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s
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l

Faubourg Bizienne

Boulevard du M
idi

rvEP7
PP Ø800
Tn : 45.76
Pr : 1.00
Fe : 44.76
X :1289485.42
Y :6250625.43

rvEP8
PP Ø800
Tn : 45.05
Pr : 1.00
Fe : 44.05
X :1289539.84
Y :6250617.43

rvEP10
PP Ø800
Tn : 44.23
Pr : 1.00
Fe : 43.23
X :1289593.96
Y :6250604.79

rvEP11
PP Ø800
Tn : 45.04
Pr : 1.82
Fe : 43.22
X :1289665.32
Y :6250592.28 rvEP12

PP Ø800
Tn : 45.50
Pr : 2.71
Fe : 42.79
X :1289686.27
Y :6250582.21

rvEP9
PP Ø800
Tn : 44.45
Pr : 1.00
Fe : 43.45
X :1289592.55
Y :6250607.12

69.17ml  -0.42%  -->
PVC CR16 Ø315

55.01ml  -1.29%  -->
PVC CR16 Ø400

53.70ml  -1.12%  -->
PVC CR16 Ø400

PVC CR16 Ø400
2.73 ml
-7.97 %

72.45ml  -0.01%  -->
PVC CR16 Ø400

23.24ml  -1.85%  -->
PVC CR16 Ø400

Quantitatif. / Légende EP
Réseau existant
Réseau Pluvial central à poser (nature - 490ml)

Regard existant
Regard à chemiser (nature - nbre:12)

Projet réseau eaux usées
Projet réseau eau potable

Ces informations sont données à titre indicatif.
Elles seront à contrôler et corriger par l'entreprise(s)
Bien indiquer sur le plan et légende :
Type, nature, linéaire, diamètre, cotations et coordonnées
des réseaux et croisements des concessionnaires.

PLANCHE 1

Sources : Scan25®, ©IGN - Reproduction interdite.
Réalisation : ©. Cartographie CAP Atlantique - Direction technique

N

RENOUVELLEMENT DU RESEAU ET BRANCHEMENTS
D'EAUX PLUVIALES

PLAN DE SITUATION - ECH 1/25000

Vérifié parEtabli par Visa

Date

Plan n°

Période

Visa

Vérifié par

Visa

Etabli par

Echellede Travaux

MODIFICATIONS VisaInd.Date

Visa
Maitre

d'Oeuvre

Visa
Maitre

d'Ouvrage

LBPLAN PROJET001

1/250

21/12/23

PLAN PROJET EP

Direction Eau ● Assainissement ● Bâtiments ● Infrastructures
2 rue Alphone Daudet - 44350 GUERANDE - services.techniques@cap-atlantique.fr  - 02.28.54.17.20

Communauté d'Agglomération de la Presqu'île de Guérande - Atlantique - 3 av. des Noëlles - BP64 - 44503 LA BAULE CEDEX
- Tél:02.51.75.06.80 - www.cap-atlantique. fr

N

ECH 1/250

-NOTA-
Les tracés de réseaux figurant aux plans ne sont donnés qu'à titre indicatif afin de tenir compte des travaux
de modification de surface. L'entrepreneur chargé des travaux devra vérifier l'exactitude par sondages.
ATTENTION ! lors des terrassements, vous êtes susceptibles de rencontrer des branchements souterrains et/ou aéro-souterrains
qui ne sont pas répertoriés sur la cartographie. Un balisage doit être effectué par un responsable des travaux.
Un surveillant de sécurité électrique doit être désigné pour surveiller le personnel dés qu'il approche ses outil
à une distance de 50cm et 30cm, lorsque les travaux sont exécutés à l'aide de moyens mécaniques.
-Les côtes altimétriques et planimétriques sont données à titre indicatif.
Il appartient à l'entrepreneur de les vérifier, les confirmer ou les corriger.

"Direction Générale des Impôts - Cadastre. Droits réservés. Mise à jour 11/04/2022"
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N

N

ECH 1/250

ECH 1/250

PLANCHE 2

PLANCHE 3

<--PLANCHE 2

<--PLANCHE 1

PLANCHE 3 -->

PLANCHE 2 -->

GUERANDE
FAUBOURG BIZIENNE

CHEMIN THOBIE

1

2

2

3

3

Plan de phasage prévisionnel

Remparts

Direction
La Turballe

Du 15 janvier au 23 février 2024

Du 26 février au 8 mars 2024

Du 26 février au 
8 mars 2024

Du 11 mars au 31 mai 2024

Du 11 mars au 31 mai 2024
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